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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 25 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15/04/2018 - 10:00 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 1:01.63  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:04.32  /  A-olimpijska norma : 1:00.57  /  B-olimijska norma : 1:02.69
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Apsolutna

1. KARPOUZLIS, Ioannis 92 Olympiakos 1:02.50 763 A 28.84 33.66
B olimpijska norma

2. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 1:07.14 616 A 31.39 35.75
3. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 1:07.50 606 A 31.96 35.54
4. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:07.78 598 A 31.43 36.35
5. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:08.00 593 A 31.80 36.20
6. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:08.66 576 A
7. STANOJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:09.03 566 A
8. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 1:09.40 557 A 32.59 36.81
9. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 1:09.51 555 B 32.55 36.96

10. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:10.08 541 B 32.81 37.27
11. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.31 536 B 33.25 37.06
12. ALIKAVAZOVIC, Aldemar 00 MONT 1:10.47 532 B
13. POULIOS, Alexandros 02 Ofni 1:11.64 507 B
14. KALAMPOUKAS, KONSTANTINOS02 NIKI 1:11.69 506 B 33.86 37.83
15. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.63 486 B
16. MIARITIS, ALEXANDROS 03 NIKI 1:13.12 476 B
17. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 1:13.18 475 R
18. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.17 456 R
19. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.46 451 33.66 40.80
20. DEKAS, Christos 03 ARGO 1:15.66 430
21. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:15.95 425
22. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 1:16.41 417 37.22 39.19
23. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:17.99 393
24. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:18.99 378
25. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.55 370
26. CACCIOPPOLI, Samuele 03 Monfalcone 1:19.66 368 37.40 42.26
27. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.06 337
28. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:23.47 320 40.51 42.96
29. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.78 305 40.41 44.37
30. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:24.84 305
31. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.62 297 40.49 45.13
32. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:27.45 278
33. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.63 277
34. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:31.19 245 42.76 48.43
35. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:33.22 230
36. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 1:35.09 216
37. TOPALOVIC, Lazar 04 PK Sigma 1:36.06 210 43.67 52.39
38. ACEVSKI, Mihail 05 SWC Orion 1:41.69 177
39. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:42.83 171 48.48 54.35
40. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 1:43.35 168 47.91 55.44
41. BOJIC, Nemanja 04 Sk Tent 1:45.24 159
42. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:45.52 158 50.40 55.12

DSQ ALPKAN, Ornek 95 TUR 1:06.17 31.52 34.65

B Kategorija 2002. i 2003.

1. KAPARTZIANIS, Vasilios 02 ANO 1:07.50 606 A 31.96 35.54
2. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:08.66 576 A
3. POULIOS, Alexandros 02 Ofni 1:11.64 507 B
4. KALAMPOUKAS, KONSTANTINOS02 NIKI 1:11.69 506 B 33.86 37.83
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.63 486 B
6. MIARITIS, ALEXANDROS 03 NIKI 1:13.12 476 B
7. DEKAS, Christos 03 ARGO 1:15.66 430
8. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:15.95 425
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 25, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, B Kategorija 2002. i 2003.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

9. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:17.99 393
10. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:18.99 378
11. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.55 370
12. CACCIOPPOLI, Samuele 03 Monfalcone 1:19.66 368 37.40 42.26
13. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:27.45 278
14. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 1:35.09 216

C Kategorija 2004. i 2005.

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.46 451 33.66 40.80
2. KALAMPOUKAS, NIKOS 04 NIKI 1:16.41 417 37.22 39.19
3. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.06 337
4. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:23.47 320 40.51 42.96
5. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.78 305 40.41 44.37
6. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 1:24.84 305
7. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:25.62 297 40.49 45.13
8. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.63 277
9. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:31.19 245 42.76 48.43

10. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:33.22 230
11. TOPALOVIC, Lazar 04 PK Sigma 1:36.06 210 43.67 52.39
12. ACEVSKI, Mihail 05 SWC Orion 1:41.69 177
13. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 1:43.35 168 47.91 55.44
14. BOJIC, Nemanja 04 Sk Tent 1:45.24 159
15. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:45.52 158 50.40 55.12


